
Об утверждении Перечня земельных участков,
для бесплатного предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей в Ершовском
муниципальном районе Саратовской области.

    В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного Кодекса Российской Фе-
дерации, статьи 6 Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 г.      № 119-
ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собствен-
ность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или му-
ниципальной  собственности»,  администрация  Ершовского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить Перечень земельных участков, для  предоставления бесплатно
гражданам, имеющим  трех и более детей, состоящим на учете в администра-
ции Ершовского муниципального района Саратовской области согласно при-
ложения.
     2.Отделу по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам
и экономической политики опубликовать настоящее постановление в районной
газете «Степной край», отделу по  информатизации, организационной работе и
общественным отношениям разместить на официальном сайте администрации
ЕМР в сети «Интернет».

Глава Ершовского муниципального района                            С.А. Зубрицкая

   АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   __24.10.2022_____    № ___1052____
                                                                г. Ершов



                                              Приложение к постановлению  администрации 
                              Ершовского муниципального района 

                                                                        от _24.10.2022__   №   _1052____
                                                                                                                       г. Ершов

Перечень земельных участков,
для бесплатного предоставления  гражданам, имеющих трех и более детей

в Ершовском муниципальном районе Саратовской области

№ Местоположение  земельного
участка

Пло-
щадь
земель
ного
участк
а

Вид  разрешенного  ис-
пользования 

Кадастровый
номер

1 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч 47

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:229

2 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул. Монтажная, уч 36

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:269

3 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул. Моторная, участок № 32

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:147

4 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул. Моторная, уч 61

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:243

5 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок № 33

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:220

6 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, уч 57

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:148

7 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Гвардейская, уч 27

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:156

8 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч 46

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:168

9 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, уч 42

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:186

10 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч 65

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:192

11 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №31

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:150

12 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, уч 62

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:219

13 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, уч 38

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:170



14 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, участок№ 74

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:178

15 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, участок №32

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:203

16 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, участок №31

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:193

17 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, уч 68

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:213

18 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, участок №52

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:279

19 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, участок №45

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:144

20 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, участок №53

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:136

21 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №41

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:131

22 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №45

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:129

23 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №52

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:110

24 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №56

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:108

25 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №38

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:105

26 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №60

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:104

27 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №37

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:99

28 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №40

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:95

29 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №55

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:91

30 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №53

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:86

31 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №57

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:77

32 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, уч 49

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:76

33 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Водная, уч №15

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005101:92



34 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №24

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005101:81

35 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №21

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005101:78

36 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №19

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005101:77

37 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №27

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005101:69

38 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №25

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005101:67

39 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул. Студенческая, участок №30

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:000601:135

40 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул. Студенческая, участок №34

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:000601:132

41 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Заводская, участок №32

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:000601:122

42 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Заводская, участок 34

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:000601:121

43 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Березовая, участок 31

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:000601:111

44 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Березовая, участок 27

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:000601:109

45 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Дачная, участок №21

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:000402:4

46 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч 71

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:217

47 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, уч. №63

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:266

48 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Водная, участок №47

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:145

49 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Водная, участок №67

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:160

50 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч 36

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:214

51 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, уч 29

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:226

52 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, участок №47

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:134

53 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Монтажная, уч 54

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:239



54 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №55

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:122

55 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №34

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:241

56 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Курская, участок №54

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:103

57 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч 50

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:242

58 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Гвардейская, участок № 50

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:92

59 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч 74

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:264

60 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Моторная, участок №23

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005101:79

61 Саратовская  область,  г.Ершов,
ул.Зерновая, уч №35

1050,0
0

Индивидуальное жилищное
строительство

64:13:005301:277


	Об утверждении Перечня земельных участков,

